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Trofarello 21 03 21
magmbimirng
Pos Num. Pilota Classe  Categ.
1 127 ULIVI Manuel MX2 Elite
2 702 D’ANIELLO Michele Pablo MX1 Elite
3 194 LAGAREN Erison MX1 Elite
4 974 TAMAI Mario MX2 Elite
5 203 OSSOLA Simone MX2 Fast
6 977 TABONE Simone MX1 Elite
7 399 TRINCHIERI Pietro MX2 Elite
8 511 DAMI Stefano MX1 Fast
9 375 CAGNO Edoardo MX2 Elite
10 225 TARICCO Alessandro MX1 Fast
11 791 VALSANGIACOMO Marco MX1 Elite
12 61 ROMAN Luca MX1 Fast
13 634 SERIS Nicolas MX2 Fast
14 756 FIRINO Elder Maria MX1 Fast
15 912 MARENGO Andrea MX2 Fast
16 6 BAZZARELLO Simone MX1 Fast
17 62 SAVOI Riccardo MX1 Fast
18 915 CALLEGARO Alessandro MX1 Fast
19 373 BONETTA Alessio MX2 Fast
20 13 BELTRAMO Filippo MX2 Fast
21 718 BALLARIO Adriano MX2 Fast
22 167 FIORANI Paolo MX2 Fast
23 19 SAVIO Andrea MX2 Fast
24 724 OTTONI Luca MX2 Fast
25 289 POLLO Luca MX2 Fast
26 322 SABINA Matteo MX2 Fast
27 789 BONTEMPI Filippo MX2 Fast
28 740 SOLA Andrea MX1 Fast
29 234 GIGLIO Andre’ MX1 Fast
30 493 VOTA Alex MX1 Fast
31 426 CALLEGARO Gianluca MX1 Elite
32 522 BERRUTO Lorenzo MX2 Fast
33 349 BROVEDANI Umberto MX2 Fast
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Campionato Regionale Motocross 2021

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 15 Giri (28,875 Km)

Motoclub

Made Of

Fossano

Gattinara

Valli Tortonesi

Vittorio Alfieri

Trofarello Associazione Sport
Made Of

Orbassano Racing

Leini Urio Reami

Racetrack Carmagnola Associ
Fossano

Orbassano Racing
Starcross Mx Verres

Asel Project A.S.D.

Fossano

Cassanese

Gattinara

Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Fossano

Fossano

Galliate

Cassanese

Unione Sportiva Armeniese
Orbassano Racing
Orbassano Racing
Monferrato

Ceva

Orbassano Racing
Orbassano Racing
Orbassano Racing

Vittorio Alfieri

Trofarello Associazione Sport

Miglior tempo: nr 194 - LAGAREN Erison 1:31.964 nel giro 2 Media 75,356

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Moto

Gas Gas
Yamaha
Yamaha
Gas Gas
KTM
Honda
Gas Gas
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Husqvarna
Kawasaki
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Yamaha

Honda

Giri

15
15

(Movo

Tempo Tot.

23:27.317
23:30.356
23:44.315
23:53.021
24:04.991
24:13.602
24:17.577
24:19.085
24:22.013
24:22.265
24:23.371
24:23.900
24:47.229
24:51.810
24:55.806
24:57.655
25:19.475
23:28.709
23:35.220
23:36.357
23:37.299
23:42.467
24:11.318
24:30.701
25:10.572
24:01.523
24:37.128
12:10.238
10:00.750
11:23.603

7:56.563
11:55.825

1:45.906

Inizio gara 21/03/2021 13:14:53

Esposto ore: 13:42
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TORINOE NS
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Trofarello, domenica 21 marzo 2021

Media Vincitore 73,864 Km/h

Migliore

1:32.673
1:32.129
1:31.964
1:33.876
1:33.691
1:34.615
1:34.112
1:34.938
1:34.629
1:35.928
1:35.895
1:35.879
1:36.606
1:37.232
1:37.115
1:37.942
1:38.560
1:39.492
1:38.565
1:39.987
1:39.014
1:39.717
1:41.070
1:41.959
1:44.061
1:43.919
1:46.068
1:43.078
1:37.968
1:38.884
1:33.762
1:39.974

00.000
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Jury
w

O N W N N B N W W 00 W VW Ul W N U1 0 BT O W 00 W b

Diff. primo

03.039
16.998
25.704
37.674
46.285
50.260
51.768
54.696
54.948
56.054
56.583
1:19.912
1:24.493
1:28.489
1:30.338
1:52.158
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
5 Giri
8 Giri
9 Giri
9 Giri
10 Giri
12 Giri
14 Giri

Fine gara 21/03/2021 13:40:22

P.ti

250
250
210
210
250
170
170
250
140
210
140
170
210
140
170
120
110
100
140
120
110
100

90

85

80

77

74

o o o o o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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